
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Jueves 30 de noviembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 58049

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
35

80
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE JUSTICIA

35802 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Ministerio de Justicia. Objeto: Cursos de formación electrónicos en el
ámbito de los cuerpos de funcionarios al servicio de la Administración
de Justicia. Expediente: ASE/2023/074.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Junta de Contratación del Ministerio de Justicia.
1.2) Número de identificación fiscal: S2813610I.
1.3) Dirección: San Bernardo, 62.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28015.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 913902222.
1.11) Correo electrónico: juntacontratacion@mjusticia.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVy3kkhbVcMQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Cursos de formación electrónicos en el ámbito de los

cuerpos de funcionarios al servicio de la Administración de Justicia (CPV:
80511000).

3.2) Lote 1: Contratación de tres cursos telemáticos de preparación del acceso
por  turno  libre  a  los  Cuerpos  de  la  Administración  de  Justicia  (CPV:
80511000).

3.3)  Lote  2:  Contratación  de  dos  cursos  telemáticos  de  preparación  por
promoción interna dirigido a los funcionarios de carrera, ámbito del Ministerio
de Justicia (CPV: 80511000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.

4.2) Lote 2:
4.2.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: CENTRO DE ESTUDIOS ADAMS EDICIONES VALBUENA



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Jueves 30 de noviembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 58050

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
35

80
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

S.A.
5.1.2) Número de identificación fiscal: A28813244.
5.1.3) Dirección: Calle Narciso Serra, 14.
5.1.4) Localidad: Madrid.
5.1.6) Código postal: 28007.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

5.2) Lote 2:
5.2.1) Nombre: CENTRO DE ESTUDIOS ADAMS EDICIONES VALBUENA

S.A.
5.2.2) Número de identificación fiscal: A28813244.
5.2.3) Dirección: Calle Narciso Serra, 14.
5.2.4) Localidad: Madrid.
5.2.6) Código postal: 28007.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 27.280,00 euros.

6.2) Lote 2:
6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 9.350,00 euros.

Madrid, 27 de noviembre de 2023.- El Presidente de la Junta de Contratación,
Manuel Ruiz Daimiel.

ID: A230045777-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-11-29T14:51:20+0100




